1

2

	[bookmark: id][bookmark: UpHeader2]ПРОЕКТ

[Субъект права]

	[bookmark: герб][bookmark: UpHeader1][image: Герб ЧБ]

	[bookmark: пост2]ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ
[bookmark: пост1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2018	№ 986

	О графике заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края на 2019 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края на 2019 год (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Первый заместитель председателя Законодательного Собрания
	И.В.Папков

1

2

7320-18

7320-18

[bookmark: Приложение1]Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 18.10.2018 № 986

ГРАФИК
[bookmark: _GoBack]ЗАСЕДАНИЙ КОМИТЕТОВ И ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ НА 2019 ГОД

	Месяц
	Заседания
комитетов
	Заседания
Законодательного Собрания

	Январь
	22, 23
	24-25

	Февраль
	19, 20
	21-22

	Март
	19, 20
	21-22

	Апрель
	16, 17
	18-19

	Май
	21, 22
	23-24

	Июнь
	18, 19
	20-21

	Июль
	-
	-

	Август
	20, 21
	22-23

	Сентябрь
	17, 18
	19-20

	Октябрь
	22, 23
	24-25

	Ноябрь
	26, 27
	28-29

	Декабрь
	10, 11
	12-13

image1.png